REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE
KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit

(NUIS) J63111646H
Data e Regjistrimit 08/07/1996
Emri i Subjektit HALPA
Forma ligjore SHPK

Data e themelimit 19/09/1994

Kohézgjatja

Nga: 19/09/1994

Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri

Gjirokaster Gjirokaster GJIROKASTER VANISTER

© [N |o| s |we

. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém i1 kuotave

100:000,00

100,00

9. Objekti i aktivitetit

Tregti e pergjithshme me shumice e pakice, import-eksport
te gomave te automjeteve te te gjitha tipeve si dhe artikujve
te tjere industriale. Servis gomisterie, ¢gmontim, montim dhe
peshim gomash dhe konvergjence gomash.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Mihal Pano

Nga: 27/07/2016 Deri: 27/07/2021

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortaket
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesé€ve

12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%)

- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése

MihalPano

Para: 100.000,00 Natyre:

100,00

100,00




zotéron kuotén si pérfagésues)
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13. Vende t€ tjera t&€ ushtrimit t& aktivitetit

14. T¢ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: HALPA
E-Mail: chpanosl4@yahoo.com
Telefon: 0694065021 088430414

15. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-100251-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Datae Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit
1. 22/09 | Numrii Vendimit:6408, Gjykata: Tirane
/1994 | Data e regjistrimit22.09.1994. Emrii subjektit-"HALPA". Forma ligjore-SHPK. Data ¢
themelimit-10.09.1994. Selia-Gjirokaster, Vanister. Kohezgjatja-10 vjet. Kapitali-100.000
leke. Objekti-Eksport-import stregti me shumice e pakice te artikujve te ndryshem
industriale,ushqimore,bujqesore e blektorale. Perfagesuesi ligjor-Mihal Pano,Georgios
Chalkias. Ortaket-Georgios Chalkias 25%,Petros Chalkias 25%,Mihal Pano 16.66%,Jorgo
Pano 16.66 %,Thoma Pano 16.66 %.
Lista e Dokumenteve:
R12-Nr.23-EK-13-November-20070042.pdf
28/07/2008 Numrii ceshtjes: CN-157267-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Lista.e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve
Bilanci Kontabél
Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)
Raporte administrimi (nése ka)
14/04/2009 Numri i ceshtjes: CN-241002-04-09 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2523C9EB-C5EB-427B-824A-E9A6DC1B9FA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=079F48E8-5E09-4A49-AA9D-2D77D3CD1ABC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D339668-D1EB-460A-ACB1-564E0BE2DE8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9D986E8-A0CC-4393-8AD8-64FB489F21F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9D986E8-A0CC-4393-8AD8-64FB489F21F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=297C63E0-0EEA-4EFA-9915-6A8B75602C31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E034C26-8A1C-46E9-BD95-C7FB21210728
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FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)
Raporte administrimi (nése ka)

Bilanci Kontabél

21/06/2011

Numri i ceshtjes: CN-563303-06-11

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 vendimit te asamblese se ortakeve, Nr.1 , date
20.05.2011, ku eshte vendosur miratimi i statutit te ri te shogerise i pershtatur me ligjin Nr.
9901, date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shogerite Tregtare".. Depozitim 1 statutit te
ndryshuar.

Telefon ishte ("") u be (""0694065021")

DurationEndDate ishte "19/09/2004" u be "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte larguar administratori: ("Georgios Chalkias'"')

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Mihal Pano") , Nga
Data ishte ("'19/09/1994") u be (""20/05/2011")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Mihal Pano") s
Kohézgjatia ishte " u be (""20/05/2016")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

23/10/2012

Numri i ceshtjes: CN-889377-09-12

Arsyet e hapjes-se ceshtjes: Depozitimi 1 Vendimit te asamblese se ortakeve te shogerise,
Nr. 2, date: 31.08.2012, me te cilin eshte vendosur: Miratimi i shitjes se kuotave te
kapitalit te z. Jorgo Pano, ne masen 16.66%, tek z. Mihal Pano dhe kuotave te z. Thoma
Pano, ne masen 16.66% tek z. Mihal Pano, i cili behet zoterues i 49.98% te kapitalit te
shogerise. Depozitimi i Kontrates se Shit-Blerjes se Kuotave, Nr. 2989 Rep; Nr. 1985/3
Kol, date: 31.08.2012.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte larguar ortaku: ("Thoma Pano")
eshte larguar ortaku: ("Jorgo Pano")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Mihal Pano") , Vlera e Kontributit ishte

3



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F7C3156-11A8-4CF2-A404-4E00E7BF63A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BADE8353-34EA-4D8D-ABD3-9AA6D8906F85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23A7DF36-EC1D-4F66-93FC-C9A7877D2064
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A702BDF-4C26-450E-9E5D-DBA06D6F2BFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FF38845-BCBF-4128-9B5E-4371CF7C8D8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F60418BE-7242-42AF-ACDA-D0BA8CA1FF91
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("16.660,00") u be ("'50.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Mihal Pano") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("16,66") u be ("'49,98")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Mihal Pano") , Numri i aksioneve ishte
("16,66") u be ("'50,00'")

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

23/07/2014

Numri i ceshtjes: CN-544623-07-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te asamblese se ortakeve, date
08.07.2014 ku eshte vendosur: - Shitjen e 50 % te kuotave te zoteruara nga ortaket z.
Petros Chalkias (25 %) dhe z. Georgios Chalkias (25 %) ne favor te z. Mihal Pano. -
Depozitimi i Kontrates se Shitjes se 50 %/ te kuotave, date 08.07.2014, Nr. 2297 Rep.,
Nr.794/2 Kol.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte larguar ortaku: ("Georgios Chalkias")

eshte larguar ortaku: ("Petros Chalkias")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Mihal Pano") , Vlera e Kontributit ishte
("50.000,00") u be ("'100.000,00')

Kane ndryshuar te dhenat per ("Mihal Pano") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("49,98") u be ("'100,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Mihal Pano") , Numri i aksioneve ishte
("50,00") u be ("'100,00")

Lista e Dokumenteve:

Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2014

Numri i ceshtjes: CN-567686-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Pasgyra e ardhurave dhe té shpenzimeve



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D43A9161-44E2-4E51-8208-1CC26F636FE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E5A34B6-E0A7-4650-ADF9-BE81A43CBBAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D2F00E3-AB6F-4287-B304-115871AC8CFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9078B303-415A-4F41-ABB9-3F654C598C34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F21ED26-36DA-429F-8733-B994A75C851E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D25F6AE4-BDE7-47C1-927B-0E40D9925AFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C9C7B40-0F32-4A09-B341-7658F9F6873B
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Bilanci Kontabél
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

19/06/2015

Numri i ceshtjes: CN-105163-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 201 1.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél

01/08/2015

Numri i ceshtjes: CN-179103-07-15 (APLIKIM PER-DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

18/05/2016

Numri i ceshtjes: CN-703132-05-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 17.05.2016 ku
eshte vendosur: Ndryshimi 1 objektit te veprimtarise.

Objekti ishte ("Eksport-import ,tregti me shumice e pakice te artikujve te ndryshem
industriale,ushqimore,bujqesore e blektorale."”) u be ("Tregti e pergjithshme
me shumice e pakice, import-eksport te gomave te automjeteve te te gjitha tipeve si
dhe artikujve te tjere industriale.")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[gaguar[

28/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-846945-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te asamblese se ortakeve date
27.07.2016 per emerimin ne detyre te z. Mihal Pano per nje afat 5 vjecar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Mihal Pano'') , Nga



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A143937F-A678-44BA-B75F-77095E11E156
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99DDD4E5-EB9B-4B44-8780-84D172EFFD9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08E33326-A779-4DB7-8B85-3EEB5E50A6B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F619D89-B74F-4A16-A382-921277FF387B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAE891CC-A333-459B-A8E9-F339AD1A37A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14F7F895-2037-440C-ACAC-156EB95B5A5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E987680D-E35B-437F-8722-F24EDACB6C62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E987680D-E35B-437F-8722-F24EDACB6C62
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Data ishte (""20/05/2011") u be (""27/07/2016")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Mihal Pano'') s
Kohézgjatia ishte (""20/05/2016") u be (""27/07/2021")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

15/08/2016

Numri i ceshtjes: CN-879100-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2015.

25/08/2016

Numri i ceshtjes: CN-899092-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

25/07/2017

Numri i ceshtjes: CN-396685-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i‘pasqyrave financiare té vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Bilanci Kontabél

Aneckset ¢ pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin-tjetér shpjegues

04/09/2018

Numri 1 ceshtjes: CN-919804-08-18

Atsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Vendimit té ortakut té€ vetém t€ shoqérisé, daté
28.08.2018, ku €shté vendosur: Deklarimi 1 numrit té kontaktit.

Telefon 1 ishte ("") u be (""088430414")

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

30/08/2018

Numri i ceshtjes: CN-922850-08-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50C5A5CF-0CAC-4624-9D0B-B4140A17D192
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D06EC2B0-6B24-4591-A757-1C4F75CC2FF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9321435F-B5EB-40C5-A42F-EBD3CD357FB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C924CDE8-B5DC-4B5D-96C6-FF3865ED9B05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C924CDE8-B5DC-4B5D-96C6-FF3865ED9B05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A2F7059-7644-40A8-8116-5033EDAADE09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BB74FF1-866D-441D-8EDC-69CA0FAFF89F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BB74FF1-866D-441D-8EDC-69CA0FAFF89F
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FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

Bilanci Kontabél

30/04/2019

Numri i ceshtjes: CN-181674-04-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit t€ asambles€ s€ ortakut t€ vetém daté
30.04.2019, ku éshté vendosur: Shtimi 1 objektit t& aktivitetit t€ shoqérisé.

E-Mail ishte ("") ube (""chpanosl4@yahoo.com')

Objekti ishte ("Tregti e pergjithshme me shumice e pakice, import-eksport te
gomave te automjeteve te te gjitha tipeve si dhe artikujve te tjere industriale.") ube
("Tregti e pergjithshme me shumice e pakice, import-eksport te gomave te
automjeteve te te gjitha tipeve si dhe artikujve te tjere industriale. Servis gomisterie,
¢montim, montim dhe peshim gomash dhe konvergjence gomash.'")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

15/07/2019

Numri i ceshtjes: CN-243410-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres EMA
2012 xlsx

PRasqyra e pozicionit financiar (2).xIsx

halpa 2018.pdf

halpa.pdf

16/07/2020

Numri i ceshtjes: CN-543990-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00E4DC7D-5EE5-4DB0-B587-2BDE3A57BAF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=415A13D4-D75C-42F9-A69B-37DF60F38AB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02F32C75-CF75-46B9-95B3-68F188796DDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4336E23-3F09-41FD-962A-12F513D36BA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3190CA92-C09E-4CFE-9F92-E0B8A4CF2DD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3190CA92-C09E-4CFE-9F92-E0B8A4CF2DD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC219E28-DD7A-45B8-9194-DCDB3F7C1B23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF0B62F7-963E-46E8-8620-ABC662CE6ABB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E362421-F9A6-452F-BD96-042A45123200
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halpa.pdf
HALPA 001.pdf

Pasqgyra e pozicionit financiar (2).xlsx

Pasqgyra e performancés (pasgyra e té ardhurave dhe té shpenzimeve) sipas natyres
HALPA .xlIsx

Daté: 29/01/2021

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t& sportelit)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE3BE1D9-ED76-4720-98D8-3F7B3C8DDD62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AF2601C-3C21-41DB-8DC2-DF00B963F745
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39A9E199-2BFE-459A-987A-1A41B1DA7214
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=224BA97E-C81F-4F4F-B835-B356C64882B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=224BA97E-C81F-4F4F-B835-B356C64882B3

